
Pronajato | Byt, P6, Španielova

Cena: 18 000 Kč

Popis nemovitosti

Další informace: https://hanakremenova.cz/pronajem-bytu-p6-spanielova

Hledáte prostorný a světlý byt v klidné lokalitě? Máme pro vás skvělou nabídku!
Nabízíme částečně zrekonstruovaný byt 3+1 s lodžií o rozloze 80m2, který se nachází ve 2. NP moderního bytového domu s
výtahem v P6, Řepy, ul. Španielova.
Vstupní prostorná hala s vestavěnými skříněmi vás uvítá hned po příchodu do bytu. Dále se zde nacházejí 2 neprůchozí
ložnice, obývací pokoj s lodžií, kuchyň, koupelna s vanou i sprchovým koutem a samostatné WC. Kuchyň je plně vybavena,
jak můžete vidět na fotografiích. Pokud potřebujete více úložného prostoru, je k dispozici sklep.
Hned za domem se nachází mateřská školka a základní škola, takže pro rodiny s dětmi je tato lokalita ideální. Dětské hřiště
je také v blízkosti. Parkování není problém, velkokapacitní parkoviště je vzdálené pouhé 2 minuty chůze od domu.
Nájemné činí 18 000,- Kč, měsíční zálohy jsou 4 000,- Kč a energie se platí dle skutečné spotřeby. Kauce činí 25 000,- Kč.
Tento byt je ihned k dispozici, tak neváhejte a kontaktujte nás co nejdříve!

Makléř
 

Hana Křemenová

E-mail
hana.kremenova@qara.cz

Telefon
+420602613354

Adresa
Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2 – Vinohrady, Praha

Web
www.hanakremenova.cz


